
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

27.08.2021                                                                                  № СТШ-13-458/1 

 

Сургут 

 

О внесении изменений 

в Правила внутреннего распорядка учащихся  

 

 На основании приказа от 27.08.2021 № СТШ-13-439/1 «О режиме работы 

образовательной организации в 2021-2022 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в Правила внутреннего распорядка учащихся                            

МБОУ «Сургутская технологическая школа» изложив п.2 «Режим образовательного 

процесса» в новой редакции: 

п.2.2. Начало занятий 

I смена:  

8.00 - 5Л, 5Ю, 6Ю 8И, 9, 10, 11 классы 

II смена  

13.20 -6 классы 

14.15 - 7, 8 классы 

блок 2, Пролетарский, 14а 

I смена:  

8.00 - 1 а, б, в, г, и;    2 а, б, г, д 

8.20 - 1 д, е, ж, з, 2 м, н, 3 л;   2 в, е, ж, з, и, к, л 

9.10 -5 класс 

II смена  

13.05 - 3 а, б, в, г, е, ж, з, и, к, д 

13.55 -4 классы 

 п.2.3.учебные занятия: 

 для учащихся 1,2,3,5,6,10,11 классов в 5 - дневном учебном режиме,                                    

в субботний день внеурочные и дополнительные занятия; 

для 4,7,8,9 классов в 6 - дневном учебном режиме 

п.2.5.продолжительность уроков составляет: 

2.5.1для учащихся 2-5 классов – 40 минут; 

для учащихся 5Л, 5Ю, 6Ю, 8И, 9,10,11 классов – 35 минут. 

2.6.Продолжительность перемен между уроками составляет: 

15 минут; 

20 минут во время горячего питания; 

10 минут после 5-го урока, после 4-го урока 7,8 классов 

 

 


